MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

EDITAL Nº 17/2018, DE 31 DE JANEIRO DE 2018.

Referente ao Edital N° 67/2017, de 14 de dezembro de 2017.

A Diretora Geral Substituta do Instituto Federal Farroupilha - Campus Frederico

Westphalen/RS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 1.847, de

02/12/2016, publicada no DOU de 05/12/2016, torna público o Resultado dos

Recursos e o Resultado Final da Seleção para Moradia Estudantil do IF

Farroupilha - 2018/1 para os estudantes dos cursos integrados.

1. Resultado dos Recursos

Não houve recurso.

2. Resultado Final

                               MORADIA FEMININA

CANDIDATA

Amanda Mello Carvalho

Anelize dos Santos Lara

Bruna Senger da Silva Pinheiro

Camila Rosa Ratico

Camille dos Santos Lemos

Debora Silva de Almeida

Duani Ferrari

Eduarda Seger da Silva Pinheiro

Gabriele Cottica

Geísa Nunes Pereira

Julia Eduarda Aquino

Kailane Lima da Silva

Kétlin Sabrina Reinehr Bueno

Mara Rubia Schmidt

Marina Mello de Farias

Nicoly Guerra Possebon

Tainara da Silva

Thavola Martins de Mello

MORADIA MASCULINA

CANDIDATO

Andrei Matheus Belter

Carlos Eduardo Nicola Alievi

Cleiton Junior de Oliveira

Douglas Barcarol

Dyeizo Mendes da Silva

Edson Antonio Bonatti

Eliton Oliveira Camara

Emanuel Kaipper Rosa

Erick Henrique Sponchiado de Souza

Erik Luan de Almeida

Gabriel dos Santos de Moraes

Gabriel Luis Werner Kerkhoff

Guilherme Berlatto

Gustavo Lavratti

Humberto Uberti

Idemar Roque Kleinibing

Iran Pinheiro da Costa

Jeferson Marques dos Santos

João Luis Berton Junior

João Luiz Cescon Moi

João Pedro de Albuquerque

Kevin Almeida Schmitt

Lucas Gabriel dos Passos Konrath

Lucio Nascimento Pereira Neto

Luiz Carlos Ce

Maiquel Ronaldo Cavalheiro

Marcos Alexandre Marcolan

Matheus Miron Scalabrin

Rafael da Conceição Silveira

Rafael Zibetti Fornari

Taynan de Matos

Vitor dos Santos Baruffi

Frederico Westphalen/RS, 31 de janeiro de 2018.

Lisandra Pinto Della Flora

Diretora Geral substituta

Portaria Nº 1.847/16, de 02/12/16.

Campus IFFar - FW